
令和６年１２月２０日 
 
新入生保護者 様 
 

白井市立大山口中学校 
校 長   榊原 正策 

 
 
                 令和７年度新入生保護者説明会の開催について 
 
 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、令和７年度の新入生保護者説明会を下記のとおり実施いたします。入学式及び入
学準備などについてご連絡がありますので、ご多用の折とは存じますが、ご出席ください
ますようご案内申し上げます。 
 
 
                  記 
 
１ 日 時  令和７年１月３０日（木） 受付  １４：４５～１５：００ 

説明会 １５：００～１６：００ 
 
２ 場 所  大山口中学校 体育館 
 
３ 内 容  ・校長挨拶 
       ・教育方針・教育課程について 
       ・学校生活・学習について 
       ・保健室の利用について 
       ・集金について 

・ＰＴＡ活動について 
       ・入学式について 
 
４ 資 料  ・説明会資料（冊子）は説明会当日、受付にて配付します。 
       ・１月上旬に説明会資料を本校ホームページに掲載します。 
 
５ その他  ・スリッパ等の履物及び小学校の入校証をご持参ください。 

・体育館玄関よりお入りください。受付は体育館玄関となります。 
・お車でのご来校はご遠慮ください。自転車でご来校される場合は、グラ
ウンドの部室前駐輪場にお停めください。 

・説明会に向けて質問がある場合は下記のＱＲコードにアクセスいただき
必要事項と併せて質問をご入力の上、１月２４日（金）までにご送信く
ださい。 

 

https://forms.office.com/r/4xb7YcsyjR  

 担当：教頭 中島 茂樹 

      中川  俊 

白井市立大山口中学校 

TEL ４９１－８０９１ 

 

https://forms.office.com/r/4xb7YcsyjR

